EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE INDIANA

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja este REQUERIMENTO enviado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Indiana, a qual visa requerer:

1 – Que forneça copia da nota fiscal, empenho e pagamento realizado à empresa que elaborou o novo regimento interno e lei orgânica no ano de 2018, bem como copia dos projetos de resolução, que se encontra rejeitado e arquivado na secretaria desta Casa Legislativa.
.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 29 de março de 2021.

_____________________________

JORGE GRIGOLETO
Vereador- Autor
EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE INDIANA

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja este REQUERIMENTO enviado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa requerer:

1 -Requer informe através de oficio o documento equivalente quanto está sendo repassado do CIOP (Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista).
.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 29 de março de 2021.

_____________________________

JORGE GRIGOLETO
Vereador- Autor
EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE INDIANA

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja este REQUERIMENTO enviado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa requerer:

1- Que informe por quais motivos foi retirado o projeto de Lei 01/2021, que tinha como redação “programa de enfrentamento ao desemprego”.
.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 29 de março de 2021.
_____________________________

JORGE GRIGOLETO
Vereador- Autor
EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE INDIANA

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja este REQUERIMENTO enviado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa requerer:

1- Que informe através de oficio ou documento equivalente como está sendo realizado a contratação do pessoal que estão realizando a limpeza na cidade pelo programa do Governo Estadual, na oportunidade que informe ainda quantos contratados são e qual o valor que recebem.
Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 29 de março de 2021.

_____________________________

JORGE GRIGOLETO
Vereador- Autor